[image: image1.jpg]

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРАФИМОВИЧСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________

от  09.06.2018  № __295___

О продаже муниципального имущества

В соответствии с Положением «Об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе», утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002  №585 (ред. от 26.09.2017 №1164), Положением о приватизации муниципального имущества Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, утвержденного Решением Думы Серафимовичского муниципального района от 30.03.2012 №17 (ред. от 09.07.2015 №34) «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Серафимовичского муниципального района Волгоградской области», и на основании протокола об итогах продажи муниципального имущества Серафимовичского муниципального района Волгоградской области  на открытом аукционе от 06.06.2018  №2,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продать Обществу с ограниченной ответственностью «Заря»  нежилое помещение общей  площадью  163,8 кв.м., кадастровый номер 34:27:160102:4786, расположенное по адресу: Волгоградская область, Серафимовичский район, г.Серафимович, ул. Октябрьская, дом №98 за   93450 (девяноста три тысячи четыреста пятьдесят) рублей, в том числе налог на добавленную стоимость 14255,08 рублей.

2. Организационно-правовому отделу администрации Серафимовичского муниципального района  (А.С.Дьякову) подготовить договор купли-продажи муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3. Установить, что оплата приватизируемого имущества осуществляется единовременно в течение 10 дней со дня заключения договора купли-продажи.

2

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации Серафимовичского муниципального района Волгоградской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Серафимовичского

муниципального района                                                               С.В.Пономарев